STAR digio 100
チャンネル：４２９ 歌謡演歌　ＣＬＡＳＳＩＣＳ
放送日：２００４／５／３～５／９ 「番組案内（４時間サイクル）」
開始時刻：4:00～8:00～12:00～16:00～20:00～24:00～

楽曲タイトル 演奏者名
母の日に捧げる歌
拝啓カアチャン様 田端義夫
NTV系テレビドラマ 「前略おふくろ様」 より 前略おふくろ 萩原健一
肝っ玉かあさん 佐良直美
ママちょっときて 古賀さと子、ボニー・ジャックス
ママとおふくろさん 西郷輝彦
母恋椿 白根一男
山の呼ぶ声母の声 真木不二夫
母恋い扇 美空ひばり
湖畔の母 菊池章子
母の春雷 織井茂子
遠くはなれて子守唄 白川奈美
くちなし情話 金田たつえ
花街の母 三笠優子
母子船頭唄 塩まさる
ヨイトマケの唄 美輪明宏
かあさんの歌 合田道人
母さんたずねて 川田正子
こどもの日特集・童謡唱歌とともに
こいのぼり 合田道人
せいくらべ 安奈陽子
緑のそよ風 由紀さおり・安田祥子
浜千鳥 中沢桂、三浦洋一(ピアノ)
浜辺の歌 小柳ルミ子
おお牧場はみどり フォー・コインズ
ピクニック ロイヤル・ナイツ
野ばら 島田祐子
ホルディリディア ヴォーチェ・アンジェリカ
クイ・クァイ・マニ・マニ ダーク・ダックス
調子をそろえてクリック・クリック・クリック ペギー葉山
ドレミの唄 宮城まり子
希望のささやき 胡美芳
ドンナ・ドンナ ザ・ピーナッツ
みかんの花咲く丘 川田正子
りんごのひとりごと 河村順子、クラウン少女合唱団
仲よし小道 島倉千代子
港 今井葉子、子鳩会
おもちゃのマーチ 天地総子
ずいずいずっころばし～あんたがたどこさ
　～向う横町～ひらいたひらいた

由紀さおり・安田祥子

ゆりかごの唄 森みゆき
キリンさん ボニージャックス（ボニー・ジャックス）
おもいでのアルバム 合田道人、合田文・友
再現！紅白～第15回（昭和39年） 紅白で流れた唄-1（再）
お座敷小唄 松尾和子・和田弘とマヒナスターズ
女の恋 こまどり姉妹
サヨナラ東京 坂本九
リンデンバウムの歌 梓みちよ
イヨマンテの夜 伊藤久男、コロムビア・オーケストラ
桑港のチャイナ街 渡辺はま子
右衛門七討入り 舟木一夫
ふたりだけの太陽 島倉千代子
紅子のバラード アイ・ジョージ
夢みる想い (Non Ho I'Eta(per Amarti)) 伊東ゆかり
ロザリオの島 春日八郎
夜の八丈島 朝丘雪路
さすらい 克美しげる
午前0時のブルース 仲宗根美樹
恋をするなら 橋幸夫
アレクサンダース・ラグタイム・バンド　（ライヴ） 弘田三枝子
再現！紅白～第15回（昭和39年）紅白で流れた唄-2（再）
瀬戸のうず潮 吉永小百合
長崎の鐘 藤山一郎
夜明けのうた 岸洋子
オー・ソレ・ミオ 立川清登
瞳とじれば 倍賞千恵子
ごめんねチコちゃん 三田明
東京ブルース 西田佐知子
二人の星をさがそうよ 田辺靖雄
別れのブルース 淡谷のり子
戦友 森繁久彌
愛と死をみつめて 青山和子
十七才のこの胸に 西郷輝彦
MALAGUENA 坂本スミ子
アンジェリータ ダーク・ダックス
木曾節 江利チエミ
元禄名槍譜 俵星玄蕃 三波春夫
＊毎日AM3:55～5分間、メンテナンスの為休止致します。
＊個人的に楽しむ場合を除き、著作権上無断複製は禁じられています。
＊FAXサービスは(月)午前中入替作業の為、午後以降の御利用を御願い致します。御了承下さい。
＊第一興商カスタマーセンターは、4月29日～5月5日まで､休暇とさせて頂きます。